
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«22» июня 2020        № 171 

 

с. Александровское 

 

О присвоении адреса земельному участку 

 

 Рассмотрев заявление Томского филиала ПАО «Ростелеком» о присвоении адреса 

земельному участку ориентировочной площадью 100 кв.м., вид разрешенного 

использования испрашиваемого земельного участка: связь (под установку модульного 

блока-контейнера для размещения телекоммуникационного оборудования, подведения к 

нему трассы кабельной канализации с установкой вводного колодца), руководствуясь 

постановлением администрации Александровского сельского поселения от 11.12.2015 г № 

804 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого имущества», 

постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения, аннулирования адресов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить адрес земельному участку: 

 Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул. Оруджева, земельный 

участок № 16. 

 

 

И.о. Главы Александровского 

сельского поселения                                                подпись                                     И.А. Герцен 

 

 

 
Тимонова Д.В. 

8 (38255) 2-46-70 

 

Разослать: в дело, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской 

области, Тимоновой Д.В., Жуковой И.О., Томский филиал ПАО «Ростелеком», Администрации Александровского 

сельского поселения,   


